(Reg. st. 170, 171. Fitz. Voucher, 196. Fitz. Dower, 75, 76. 86. 89. 114. Kel. 128.)

[262]
BraSt. li. 4. fo.
311. b.

The mischief before this act doth notably appear by Bracton, who treating of this writ, *Unde nihil habet*, saith, *ad hoc autem quod dicit mulier in intentione sua (et unde nihil habet) si quidem partem dotis habuerit, licet minimam, si hoc dedicere non possit, vel cum hoc probatum fuerit, cadit breve, nec de residuo quod ei defuerit poterit sibi prospicere nisi per breve de recto de dote, nihil igitur recipiat de dote sua ante brevis impetrationem, ita quod breve contineat omnes deforcientes ubicunq; fuerint in uno comitatu, vel in diversis. Et cum omnes contineantur, tunc primo recipiat, et si recipiat ante iudicium, etiam sine iudicio non obstabit ei exceptio, quod aliquid habuerit, quia respondere poterit, quod satisfactum est ei ante iudicium, &c. si petens dicat quod exceptio, &c. ei nocere non debet, quia nihil habet in tali villa, vel in alia tali villa, non valebit talis sua replicatio, quia id quod dicitur (unde nihil habet) non debet referri ad villas, sed ad dotem: hereby doth the mischief before this act manifestly appear.*

Fleta, li. 5. c. 25. And Fleta rehearsing the effect of this statute, saith, *in brevi autem de dote unde mulier petens nihil habet, non cadit breve per exceptionem tenentis petentis iudicium de brevi, desicut supponit eam nihil habere,*
cum

cum aliquid habeat, vel dotem suam de aliquo receperit pro parte ipsam contingente, nisi partem dotis receperit a seipso in eadem villa ante brevis impetrationem.

(1) *Per exceptionem del tenant.*] Regularly tenant is taken for him that is tenant of the free hold, but in the case of dower, it lyeth against gardein in chivalry, because in that case he is to answer for the heir, but not against the gardein in socage. See hereafter in this chapter, where this exception shall lye in the mouth of the vouchee being tenant in law.

(2) *De luy mesme.*] First, it must be of the same tenant, and not of another, though it be in the same town; as if the husband infeoffeth A. of Whiteacre, and B. of Blackacre, both in Dale, and the wife receiveth dower of A. she notwithstanding shall have a writ of dower (*unde nihil habet*) against B. by the expresse purview of this act, for he is not the same tenant of whom she received her dower.

Secondly, if A. having a wife doth infeoffe the husband of one acre, and the wife of another, and both in Dale; A. dyeth, the husband assigneth dower of his acre, yet doth the writ of dower (*unde nihil habet*) lye against the husband and wife, for they are not the same tenant.